

**PBH Ejendomsselskabet A/S
Gl. Ryevej 22, Sdr. Vissing
8740 Brædstrup**

CVR-nummer: 27974627

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2013 til 31. december 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/7 2014

Per Jakobsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|----|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Selskabsoplysninger..... | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 8 |
| Resultatopgørelse..... | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter..... | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | PBH Ejendomsselskabet A/S Gl. Ryevej 22, Sdr. Vissing 8740 Brædstrup |
| | CVR-nr.: 27 97 46 27 Stiftet: 1. januar 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Flemming Thougård Jespersen, formand Per Jakobsen Ulla Feldinger Jakobsen |
| Direktion | Per Jakobsen |
| Revisor | RevisionRy Godkendt Revisionsaktieselskab Skanderborgvej 27 8680 Ry |

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af projektejendom i silkeborg.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har en bankgæld på 4.619 tkr. Herudover har moderselskabet en bankgæld på 7.481 tkr. i forbindelse med køb af aktier i PBH ejendomsselskabet A/S. På koncernniveau er der en samlet bankgæld på 12.100 tkr. Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde nuværende kreditter i banken, og at driften i 2014, herunder eventuelle renter kan finansieres. Ledelsen har en forventning om at sælge ejendommen i 2014 som et grundsalg.

Selskabet nedrev i 2009 bygningerne på grunden med henblik på opførelse af nyt byggeri. Af finansieringsmæssige årsager er det besluttet at afhænde aktivet via et grundsalg. Der pågår en løbende dialog med mulig køber, og forudsat at de betingede forhold for handlens gennemførelse afklares, forventes grunden solgt i 2014. Den regnskabsmæssige værdi af projektejendommen svarer efter ledelsens opfattelse som minimum til dagsværdien pr. 31. december 2013.

Som følge af delvise skøn foreligger der en vis usikkerhed omkring opgørelsen af selskabets hensættelse til udskudt skat samt anden gæld. På trods af anlagte skøn anser ledelsen de bogførte værdier for hensættelse til udskudt skat og anser gæld som retvisende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktivitetsområder eller økonomiske forhold i regnskabsåret.

Årets resultat på -210 tkr. anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

| | 2013 | 2012 |
|--|-----------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -297.725 | -1.038.508 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -15.000 | -15.000 |
| DRIFTSRESULTAT | -312.725 | -1.053.508 |
| 3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 0 | -174.200 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | -288.275 |
| RESULTAT FØR SKAT | -312.725 | -1.515.983 |
| 4 Skat af årets resultat | 102.700 | 379.000 |
| ÅRETS RESULTAT | -210.025 | -1.136.983 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -210.025 | -1.136.983 |
| DISPONERET I ALT | -210.025 | -1.136.983 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
AKTIVER

| | 2013 | 2012 |
|--|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | 15.100.000 | 15.100.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 50.000 | 65.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver | 15.150.000 | 15.165.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER | 15.150.000 | 15.165.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Andre tilgodehavender..... | 5.425 | 7.925 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender | 5.425 | 7.925 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 5.425 | 7.925 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER | 15.155.425 | 15.172.925 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

| | 2013 | 2012 |
|---|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital..... | 600.000 | 600.000 |
| Reserve for opskrivninger | 4.355.664 | 4.355.664 |
| Overført resultat..... | -134.575 | 75.450 |
| 5 EGENKAPITAL | 4.821.089 | 5.031.114 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 1.179.300 | 1.282.000 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | 1.179.300 | 1.282.000 |
| | | |
| Kreditinstitutter..... | 4.618.770 | 4.618.770 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.896.859 | 2.865.314 |
| Anden gæld | 1.528.497 | 1.334.817 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 110.910 | 40.910 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 9.155.036 | 8.859.811 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 9.155.036 | 8.859.811 |
| | | |
| PASSIVER | 15.155.425 | 15.172.925 |
| | | |
| 6 Eventualposter mv. | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Ejerforhold | | |

NOTER

2013

2012

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har en bankgæld på 4.619 tkr. Herudover har moderselskabet en bankgæld på 7.481 tkr. i forbindelse med køb af aktier i PBH ejendomsselskabet A/S. På koncernniveau er der en samlet bankgæld på 12.100 tkr. Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde nuværende kreditter i banken frem til et salg af projektejendommen kan gennemføres.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet projektejendommen til 15.100 tkr. Målingen af aktivet er behæftet med usikkerhed.

Selskabet har indregnet hensættelse til udskudt skat på 1.282 tkr. Målingen af hensættelsen er behæftet med usikkerhed.

Selskabet har indregnet anden gæld på 1.528 tkr. Målingen af gælden er behæftet med usikkerhed.

3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

| | | |
|-------------------------------|----------|----------------|
| Renter kortfristet gæld | 0 | 174.200 |
| | 0 | 174.200 |

4 Skat af årets resultat

| | | |
|---------------------------------|-----------------|-----------------|
| Regulering af udskudt skat..... | -102.700 | -379.000 |
| | -102.700 | -379.000 |

| | Primo | Forslag til resultat-disponering | Ultimo |
|---------------------------------|------------------|----------------------------------|------------------|
| 5 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital..... | 600.000 | 0 | 600.000 |
| Reserve for opskrivninger | 4.355.664 | 0 | 4.355.664 |
| Overført resultat..... | 75.450 | -210.025 | -134.575 |
| | 5.031.114 | -210.025 | 4.821.089 |

NOTER

2013

2012

6 Eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter heriblandt udbytteskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Finansiell Stabilitet A/S er der deponeret ejerpantebrev på Nom. 2.174.851 kr. i grund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 15.100 tkr.

Over for samme pengeinstitut, er der afgivet uigenkaldeligt salgfuldmagt vedrørende projektejendom. Salgsfuldmagten indebærer blandt andet transport i provenu ved salg af projektejendommen.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er registreret i selskabets ejerfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen :

Per Jakobsen Holding ApS
Gl. Ryevej 22, Sdr. Vissing
8740 Brædstrup